Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2019    №_______
О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.08.2008 № 615 «О вопросах организации централизованного определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для государственных нужд Республики Татарстан и признании утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
Внести в детализированный перечень централизованно закупаемых товаров, заказываемых работ и услуг для нужд заказчиков Республики Татарстан, утвержденный Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.08.2008 № 615 «О вопросах организации централизованного определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для государственных нужд Республики Татарстан и признании утратившими силу отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 26.09.2008 № 703, от 08.05.2009 № 284, от 31.08.2009 № 595, от 02.04.2010 № 227, от 28.06.2010 № 520, от 22.02.2011 № 146, от 23.06.2012 № 547, от 28.12.2012 № 1163, от 08.05.2014 № 308, от 09.07.2015 № 502, от 29.12.2016 № 1028) следующие изменения:
в пункте 4 слова «Расходные материалы к оргтехнике» заменить словами «Оригинальные расходные материалы к оргтехнике».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин